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4 listopada rusza nabór wniosków na mieszkania przy ul.
Hallera - czytaj całość
Przypominamy, że 4 listopada (poniedziałek) o godz. 8.00, rozpoczyna się nabór wniosków na
podnajem mieszkań przy ul. Hallera w Czeladzi.

30 października 2024 4 listopada rusza nabór wniosków na mieszkania przy ul. Hallera - czytaj
całość
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Zmiany! Biletowany wstęp do GSW Elektrownia - czytaj
całość
Od niedzieli, 3 listopada, zwiedzanie GSW Elektrownia w Czeladzi będzie odpłatne.

29 października 2024 Zmiany! Biletowany wstęp do GSW Elektrownia - czytaj całość

Żyj zdrowo bez alkoholu! - czytaj całość
W październiku br. Miasto Czeladź przystąpiło do współpracy z Radiem ESKA w zakresie nowego
projektu społecznego pn. „Żyj zdrowo bez alkoholu”.

29 października 2024 Żyj zdrowo bez alkoholu! - czytaj całość

Komiks z czeladzką Cechownią w tle na 20-lecie Polski w
Unii Europejskiej - czytaj całość
W Cechowni – najnowszym, reprezentacyjnym obiekcie w rewitalizowanym kompleksie po
kopalni „Saturn” odbyła się prezentacja komiksu pt. „Paneuropa. Licho nie śpi”. Jest to kolejna
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już część publikacji powstałej z inicjatywy Komisji Europejskiej Przedstawicielstwa w Polsce i
została wydana ze środków Unii Europejskiej.

28 października 2024 Komiks z czeladzką Cechownią w tle na 20-lecie Polski w Unii Europejskiej
- czytaj całość

Komunikacja miejska w okresie Wszystkich Świętych -
czytaj całość
Informujemy, że na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź w dniach 1-3 listopada 2024 r. zostanie
uruchomiony dodatkowy autobus C11 ułatwiający komunikację pomiędzy cmentarzami
zlokalizowanymi przy ulicach: Nowopogońskiej, Wojkowickiej i Szybikowej.

28 października 2024 Komunikacja miejska w okresie Wszystkich Świętych - czytaj całość

4 listopada rusza nabór wniosków na mieszkania przy ul.
Hallera - czytaj całość
W tym artykule znajdziesz wszystkie informacje dotyczące naboru wniosków na mieszkanie
przy ul. Hallera. TEMAT AKTUALIZOWANY.

28 października 2024 4 listopada rusza nabór wniosków na mieszkania przy ul. Hallera - czytaj
całość
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Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od Skrzyżowania
z ul. Staropogońską - czytaj całość
Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od Skrzyżowania z ul. Staropogońską

25 października 2024 Budowa fragmentu drogi na ul. 3 Szyb od Skrzyżowania z ul.
Staropogońską - czytaj całość

Imprezowy weekend w Czeladzi - czytaj całość
Brakuje Wam pomysłu na weekend? Podpowiadamy! Zobaczcie, co ciekawego dzieje się w
mieście.

25 października 2024 Imprezowy weekend w Czeladzi - czytaj całość

Booster dla Biznesu w Czeladzi - czytaj całość
23 października w Cechowni odbyło się spotkanie „Booster dla Biznesu”. Organizatorem
wydarzenia była Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna, a wśród uczestników znaleźli się
przedstawiciele lokalnych władz, inwestorzy, eksperci oraz partnerzy biznesowi.
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24 października 2024 Booster dla Biznesu w Czeladzi - czytaj całość

Miasto Czeladź podpisało porozumienie z KSSE - czytaj
całość
23 października w Czeladzi miało miejsce podpisanie ważnego porozumienia między Katowicka
Specjalna Strefa Ekonomiczna, a Miastem Czeladź w ramach projektu „KSSE w Każdej Gminie”.

24 października 2024 Miasto Czeladź podpisało porozumienie z KSSE - czytaj całość
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